お客様各位

京都三重線における発車オーライネットによる座席指定サービスの開始および乗車券

購入期限の設定について

いつも京阪高速バスをご利用いただきまして、まことにありがとうございます。

さて、京都三重線において、発車オーライネットによるご予約につきまして、座席指定サービス導入および乗車

券の購入期限を設定させていただくことになりました。ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。

■適用開始日：2019年 1月 21日（月）予約分より

■適用路線：京都三重線（四日市系統・津系統）

■座席指定サービス 発車オーライネットによるご予約の際に座席指定が可能になります。

■購入期限：下記のとおり

①乗車日 1ヶ月前～6日前までに予約・・・購入期限は予約日を含め 5日後

        ②乗車日 5日前～前日までに予約・・・・・購入期限は乗車日の前日

       ③乗車日当日・・・・・即決済

※購入期限を過ぎたご予約は自動キャンセルとなりますので、ご注意ください。